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Rynek 1, Rzeszów 1

RZESZÓW - dobre miejsce do życia!

Dzięki  rozszerzeniu granic miasta Rzeszowa o miejscowości,  które do niedawna były częścią powiatu rzeszowskiego,  mieszkańcy
nowych osiedli przyczyniają się do wysokiego miejsca naszego miasta w rankingu powiatów.

Stolica Podkarpacia zapewnia miejsca pracy swoim mieszkańcom oraz osobom z sąsiednich powiatów. Dynamicznie rozwijająca się
gospodarka w Rzeszowie sprawia, że bezrobocie jest znacznie niższe niż w ościennych powiatach.

Wysoka jakość życia zapewniana przez nasze miasto wynika z ciągłego rozwoju infrastruktury komunikacyjnej, edukacyjnej, kulturalnej i
sportowej. Z inwestycji zrealizowanych w Rzeszowie w dużej mierze korzystają mieszkańcy okolicznych gmin i powiatów, posyłając
dzieci do rzeszowskich szkół i przedszkoli, uczestnicząc w koncertach i wydarzeniach sportowych organizowanych w naszym mieście.

Przykłady realizowanych w Mieście Inwestycji, poprawiających jakość życia mieszkańców:

Budowa kompleksu oświatowego w rejonie ul. Bł. Karoliny - koszt inwestycji: 34 mln zł Program poprawy jakości wody pitnej dla aglomeracji rzeszowskiej 

Przebudowa Stadionu Miejskiego - koszt inwestycji: 42 mln zł Budowa Regionalnego Centrum Kształcenia Zawodowego  w Zakresie Nowoczesnych Technologii 

Przebudowa basenów Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - koszt inwestycji: 24,5 mln zł Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 - koszt inwestycji: 7,5 mln zł
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Budowa fontanny multimedialnej Budowa Parku Papieskiego

Budowa łącznika od ul. Podkarpackiej do S19 - koszt inwestycji: 105,5 mln zł Przebudowa ul. Lubelskiej - koszt inwestycji: 30 mln zł

Budowa Mostu im. T. Mazowieckiego - koszt inwestycji: 183 mln zł Budowa łącznika do autostrady A4

Rozbudowa węzła drogowego al. Wyzwolenia - ul. Warszawska - koszt inwestycji: 68 mln zł Budowa połączenia ul. Lubelskiej i Warszawskiej - koszt inwestycji: 29 mln zł
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BUDOWA SYSTEMU INTEGRUJĄCEGO TRANSPORT PUBLICZNY MIASTA RZESZOWA I OKOLIC - koszt inwestycji: 415,1 mln zł, dofinansowanie UE 311,1 mln zł

Rzeszowski Inteligentny System Transportowy 

Zakup nowoczesnych autobusów 
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Punkty Obsługi Mieszkańców w galeriach handlowych Zakład Wodolecznictwa i Rehabilitacji w Szpitalu Miejskim

Liczne filie Rzeszowskiego Domu Kultury Gęsta sieć ścieżek rowerowych
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